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Albaraka Türk ve ITFC’den Stratejik Finansman Anlaşması 

Türkiye’nin ilk ve öncü katılım bankası Albaraka Türk, Uluslararası İslam Ticaret 
Finans Kurumu (ITFC) ile yeni bir iş birliğine imza attı. Cezayir’de düzenlenen 

“Arap-Afrika Ticaret Köprüleri İslam Kalkınma Bankası Grubu Yıllık Toplantıları 
Forumu” kapsamında gerçekleştirilen törenle, taraflar arasında “Murabaha” 

finansmanı çerçevesinde bir anlaşma imzalandı. 

ITFC COO’su Nazeem Noordali ve Albaraka Türk Uluslararası Bankacılık Birim Müdürü 
Osman Demir’in katılımıyla gerçekleşen imza töreninde, İslam finansman araçlarının 
bölgesel ticaretin gelişimine katkısı konuşuldu. 
 
İki kurum arasında sürdürülen güçlü iş birliği hakkında Albaraka Türk Hazine ve 
Uluslararası Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Serhan Yıldırım, şu değerlendirmelerde 
bulundu: 
 
“Bu iş birliği, sadece iki kurum arasındaki güvenin ve ortak vizyonun bir göstergesi değil; 
aynı zamanda bölgesel ticaretin İslami finans ilkeleri çerçevesinde desteklenmesi adına 
da önemli bir adım. ITFC ile uzun süredir devam eden ilişkimizin bu yeni halkası hem 
ülkemiz hem de bölgemiz için sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlayacak nitelikte. 
Albaraka Türk ve ITFC arasındaki bu yeni Murabaha anlaşması, özellikle Arap ve Afrika 
ülkeleri arasındaki ticaretin İslami finansman yöntemleriyle desteklenmesi yolunda 
önemli bir örnek teşkil ediyor.” 

Albaraka Türk Hakkında: 
Albaraka Türk, 1984 yılında Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak kurulmuştur. 1985 yılında faaliyete geçen banka, 
Orta Doğu finans sektörünün lideri Al Baraka Grup B.S.C.(C), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ile Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan katılım bankası Albaraka Türk, 
faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık sektörlerinde 
geliştirdiği ürünlerle ülke ekonomisine ve sektöre değer katmakta, güvenilir finansal hizmetler sunmaya devam 
etmektedir. Türkiye'de 223, yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak 
müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. Albaraka Türk, öncü 
bankacılık vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümlerle bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi 
gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülmüş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
konularında etkin çalışmalar yaparak her alanda insanların hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır. 
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